มีความประสงค์จะวิทยาลัยพลังงานทดแทน มหาวิทยาลัยแม่โจ้ ประกวดราคาซื้อชุดครุภัณฑ์

พลังงานสะอาดและพลังงานทางเลือก ขนาด ๑๐ kW ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ด้วย

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ซื้อ

      ๑,๓๓๘,๐๘๙.๗๒ บาท (หนึ่งล้านสามแสนสามหมื่นแปดพันแปดสิบเก้าบาทเจ็ดสิบสองสตางค์) จำนวน ๑ 

รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๑๗